numero duodecim: Dionysus, ex iis
qui tertii vocantur, ab illis duodecim
procreati. Ab Hercule autem quantum
annorum ad Amasin regem esse ipsi
Ægyptii aiunt, superius à me patefa-
ctum est. A Pane vero plus annorum ef-
fe dicitur: minimum inter hos, à Diony-
so: quanquam ab hoc ad Amasin regem
quindecim millia annorum supputan-
tur. Et hæc Ægyptii pro compertis asse-
uerant, seque scire assidue supputando,
semperque annos describendo. A Dio-
nyso quidem certe, qui ex Semele Ca-
dmi genitus fertur, ad meam ætatem
sunt anni ferme mille sexcenti: ab Her-
cule vero Alcmenæ filio, ferme non-
genti. A Pane autem Penelopes (ex
hac enim & Mercurio Pan genitus di-
citur à Græcis) minus annorum est
quam à bello Troiano, octingenti fere
ad me anni. Vtrum horum probabilius
sibi videtur, eo quisque utatur licet: mi-
hi autem de his recepta opinio proba-
tur. Nam si & isti in Græcia cum cele-
bres fuissent tum tenuissent, quemad-
modum Hercules ex Amphitryone gen-
nitus, Dionysus ex Semele, & Pan ex
Penelope natus, dixisset aliquis & hos
alios habere illorum deorum nomina
qui prius geniti fuerant: nunc Græci a-
iunt Dionysum, statim editum, ab Ioue
infutum in femore, portatumque in Nyf-
sum quæ est supra Ægyptum in Æthio-
pia. De Pane ne habent quidem quod
dicant, vbinam à partu sit educatus. ex
quo fit mihi manifestum, Græcos audi-
uisse posterius horum quam aliorum
deorum nomina: & ex eo tempore illo-
rum progenies recensuisse quo primum
de iis audierant. atque hæc quidem Æ-
gyptii aiunt. Quæ vero ceteri ho- 40
mines cum Ægyptiis consentientes me-
morant in hac regione fuisse gesta, hæc
iam explicabo, & aliquid etiam his quæ
ego vidi conferentibus. Post Vulcani
sacerdotem regem suum Ægyptii liber-
tatem adepti, duodecim sibi reges (nullo
enim temporis momento poterant sine
rege vivere) deligunt, in totidem partes
omni Ægypto distincta. Isti iunctis inter
se affinitatibus regnabant, pactionibus
initis ne mutuo auferre imperiū con-
arentur, neve quis plus alio quippiam
obtinere quæreret, sed ut essent inter
se quam amicissimi. Atque ea de causa

1 A me vero quæ sit de illis sententia commemoratum est. Quod si & isti, videlicet Dionysus & Semele, & Pan ex Penelope genitus, in Græcia celebres fuissent ac consensissent, quemadmodum Hercules ex Amphitryone genitus, dicere etiam posset ali- quis & hos alios &c. 2 Quibus aliquid etiam adijcietur ex iis quæ ipse conspexi. Post Vulc.

has pa-

has pactiones
runt, quod e
tyrannides in
rat, Qui in te
libaltes, eum
turum. Vbi
placitum
commune
placito fecer
pra stagnum
verius quæ di
ego aspexi fa
ex Græcorum
peris speciem
cipiet quam
ius labyrinthi
templum est
Samo, tamen
ne maiores,
magnis operi
sunt. Sed cas
cellit. Etenim
recto operat
cus: sex ad aq
dem ad austru
trinsecus mu
sunt domicili
superiora: ill
ro tria millia
quidem quæ
mus, & quæ
terranea vero
præpositi
pacto illa mor
sepulcra esse
dificandi laby
factorum croc
ribus ædificiis
Superiora ipsi
ribus maiora.
regressus per
me admiration
conclavia tran
cubicula, & c
conclavibus
mnum lacun
tes, lapideum
guris ornatum
parte digesto
ambitu redim
labyrinthus,
ginta passuum
sculpta anima
fit. Et quum ta
stagnum Meer
ædificatus est